

TRIBUNAL COMERCIAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês NOVEMBRO 2020
Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
AGEM TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA.	09.022.398/0001-31	FONE DE OUVIDO TIPO INTRA-AURICULAR - PEÇA - CC29	20.000	2,40	48.000,00
ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	08.636.629/0001-34	PLACA SEM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	1	108,19	108,19
BRUNO SANTONI BECKER PAPÉIS	29.332.481/0001-14	ENVELOPE 052, KRAFT, "JUSTIÇA ELEITORAL" (41 X 31 CM) - PACOTE COM 50 - 16050053	155	19,34	2.997,70
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	3	89,97	269,91
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	5	89,97	449,85
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	3	89,97	269,91
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	4	89,97	359,88
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	7	89,97	629,79
CONSYSTEM LTDA	02.325.018/0001-99	PLACA PRINCIPAL - CATRACA - PEÇA - EV. 103 - CC25	1	975,00	975,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	8	80,00	640,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	170	5,50	935,00
DALFIORE COMÉRCIO E INDÚSTRIA EIRELI	29.419.258/0001-09	PLACA AÉREA / DUPLA FACE / LETRAS SILCADAS - PEÇA - EV.103 - CC44	2	440,40	880,80
DALFIORE COMÉRCIO E INDÚSTRIA EIRELI	29.419.258/0001-09	PLACA COM DOBRA CAIXA - PEÇA - EV.103 - CC44	12	1.330,07	15.960,90
DALFIORE COMÉRCIO E INDÚSTRIA EIRELI	29.419.258/0001-09	PLACA EM ACRÍLICO - PEÇA - EV.103 - CC44	1	600,00	600,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 18 (101 X 20 X 20 CM) - PEÇA - CC19	240	2,73	655,20
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 08 (50 X 50 X 50 CM) - PEÇA - CC19	257	9,00	2.313,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 13 (62,5 X 27,5 X 50 CM) - PEÇA - CC19	100	5,99	599,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS EIRELI	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 10 (28 X 23 X 10 CM) - PEÇA - CC19	277	0,99	274,23
DUPLICOPY SUPRIMENTOS GRÁFICOS - EIRELI - EPP	28.859.855/0001-91	FILME / PELÍCULA IMPRESSÃO - CAIXA COM 100 FOLHAS - EV.103 - CC41	2	257,00	514,00
DUPLICOPY SUPRIMENTOS GRÁFICOS - EIRELI - EPP	28.859.855/0001-91	LIMPADOR DE CHAPA OFF-SET - LITRO - EV. 103/116 - 41120000	5	8,60	43,00
DUPLICOPY SUPRIMENTOS GRÁFICOS - EIRELI - EPP	28.859.855/0001-91	COLA VERMELHA PARA BLOCAGEM - QUILOGRAMA - EV. 103/116 - 41030000	20	11,20	224,00
DUPLICOPY SUPRIMENTOS GRÁFICOS - EIRELI - EPP	28.859.855/0001-91	TINTA OFF SET PRETA - QUILOGRAMA - EV. 103/116 - 41200000	60	40,00	2.400,00
EDUARDO RITA BEM	18.539.470/0001-93	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 138,11 X 212,73 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS, 2 ETIQUETAS POR	6	38,49	230,94
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -EPP	17.591.262/0001-70	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	3.000	1,25	3.750,00
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA -EPP	17.591.262/0001-70	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	2.000	1,90	3.800,00
GESMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	38.680.138/0001-51	ÓLEO LUBRIFICANTE - LITRO - EV. 103/116 - CC01	12	26,50	318,00
GESMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	38.680.138/0001-51	FLUIDO HIDRÁULICO - LITRO - EV.103 - CC01	20	26,20	524,00
GESMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	38.680.138/0001-51	GRAXA BRANCA - QUILOGRAMA - EV.103 - CC01	2	76,00	152,00
GESMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	38.680.138/0001-51	VENTOSA DE ASPIRAÇÃO PARA IMPRESSORA/COPIADORA - PEÇA - EV.103 - CC25	24	19,00	456,00
HIDROBRÁS ÁGUAS MINEIRAS DO BRASIL LTDA	42.172.429/0001-06	ÁGUA MINERAL - COPO 200 ML - CAIXA COM 48 - 07010002	55	17,28	950,40
HIDROBRÁS ÁGUAS MINEIRAS DO BRASIL LTDA	42.172.429/0001-06	ÁGUA MINERAL - COPO 200 ML - CAIXA COM 48 - 07010002	43	17,28	743,04
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	56	26,23	1.469,00
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	21	25,56	536,90
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	4	31,20	124,80
INFANTARIA COMERCIAL EIRELI - ME	20.795.155/0001-79	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	33	81,65	2.694,45
JET GAS DISTRIBUIDORA LTDA	31.097.774/0001-06	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	70,00	140,00
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	FITA CREPE (25MM X 50M) - ROLO - 19060002	124	3,70	458,80
LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	PAPELEIRA EM PLÁSTICO, PARA PAPEL-TOALHA - PEÇA - 24160112	40	33,99	1.359,60
LVD SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA EIRELI	30.780.665/0001-26	FITA LTO 6 ULTRIUM 2,5TB - PEÇA - EV.103 - CC17	100	194,49	19.449,00
LVD SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA EIRELI	30.780.665/0001-26	FITA LTO 6 ULTRIUM DE LIMPEZA - PEÇA - EV.103 - CC17	2	214,96	429,92
MARCOS ROBERTO FALEIRO EPP	10.341.679/0001-36	LÂMPADA DE LED TUBULAR - PEÇA - EV.103 - CC26	6	7,50	45,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês NOVEMBRO 2020
Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
MEGAPRINT COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI	02.289.573/0001-02	CHAPA IMPRESSÃO - PEÇA - CC41	50	27,27	1.363,50
MEIRE SANDRA TOLEDO LOPES ME	08.352.522/0001-64	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	6	11,00	66,00
NOEL GÁS EIRELI	17.363.652/0001-93	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	74,00	74,00
PATRICIA CRISTINA DAMASCENO 04594625630	24.109.432/0001-01	CLIQUE Nº 06 - 49MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030057	100	9,90	990,00
PATRICIA CRISTINA DAMASCENO 04594625630	24.109.432/0001-01	BARBANTE DE ALGODÃO - ROLO - 19020001	46	13,90	639,40
QUALITY COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	17.506.467/0001-00	KIT FILTRO DE LUZ - PEÇA - EV. 103/116 - CC25	1	280,24	280,24
RAÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	09.449.195/0001-26	PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS - 22160012	490	52,15	25.553,50
THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A.	90.347.840/0007-03	TRANSFORMADOR ISOLADOR TRIFÁSICO - PEÇA - EV. 103 - CC24	1	3.668,02	3.668,02
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	16	1,76	28,23
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	472	3,52	1.665,73
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	3.153	2,95	9.313,72
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	635	4,23	2.692,27
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	360	3,43	1.235,48
UBER PARABRISAS LTDA - EPP	10.217.994/0001-56	PALHETA DO LIMPADOR DE PÁRA-BRISA - PEÇA - EV. 103/116 - 39160000	2	30,00	60,00
VISÃO E ARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA.	00.855.265/0001-71	ENVELOPE PLÁSTICO AUTOADESIVO PARA EMBALAGEM DA URNA - UNIDADE - EV.103 - CC19	600	0,69	414,00
VISAO PUBLICITARIA EIRELI	04.708.008/0001-68	FOTOLITO FORMATO F2 A 1X0 COR - PEÇA - EV. 103/116 - 41060000	4	60,00	240,00
VISAO PUBLICITARIA EIRELI	04.708.008/0001-68	FOTOLITO FORMATO F4 A 1X0 COR - PEÇA - EV. 103/116 - 41060000	3	45,00	135,00
VISAO PUBLICITARIA EIRELI	04.708.008/0001-68	FOTOLITO FORMATO 3F2 A 1X0 COR - PEÇA - EV. 103 - CC41	1	180,00	180,00
VISAO PUBLICITARIA EIRELI	04.708.008/0001-68	FOTOLITO FORMATO 9F2 A 1X0 COR - PEÇA - EV. 103 - CC41	1	540,00	540,00
VISAO PUBLICITARIA EIRELI	04.708.008/0001-68	FOTOLITO FORMATO 6F2 A 1X0 COR - PEÇA - EV. 103 - CC41	1	360,00	360,00
CONECTADOS SECURITY COMÉRCIO DE ELETROELETRONICOS	32.513.880/0001-96	CÂMERA DE SEGURANÇA DOME	30	138,33	4.149,90
CONECTADOS SECURITY COMÉRCIO DE ELETROELETRONICOS	32.513.880/0001-96	CÂMERA DE SEGURANÇA BULLET FULL HD INFRAVERMELHO - CC24/0105	20	121,00	2.420,00
KRIMA ELÉTRICA BH EIRELI	19.571.002/0001-69	ESCADA EM ALUMÍNIO	2	178,42	356,84
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	00.300.400/0001-12	GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA, COM 03 GAVETAS	8	278,00	2.224,00
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	00.300.400/0001-12	ESTAÇÃO DE TRABALHO FORMATO EM "L" / PADRÃO CINZA	4	488,00	1.952,00
MILAN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	00.300.400/0001-12	MESA COMPLEMENTAR	4	222,50	890,00
MINAGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	BALCÃO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO - HALL DO EDIFÍCIO SEDE - CC42	1	23.000,00	23.000,00
OTONIEL GERALDO DE OLIVEIRA	15.480.961/0001-18	MONITOR PARA EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA	1	340,00	340,00
VBM EQUIPAMENTOS LTDA.	31.885.247/0001-66	PALETEIRA MANUAL HIDRÁULICA	10	1.585,00	15.850,00



MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS
Coordenadora Contábil e Financeira